
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Karel Matas 

dodavatele Technik s.r.o. 

ypové označení Světelný zdroj - 2ks CLV-S200IR 

  

  

|světný zdroj určený pro IR fluorescenční diagnostiku pomocí ICG kontrastní látky — 2 ks 

    

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, nerepasovaného základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv na některý z dílů dodaného základní ANO 

a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně. 

základní požadavek ANO 

na 

prohlášení o shodě základní ANO 

návod v , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele vý v případě opakování v záruční době zdarma ZáMecni počeavék ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze “ano“, nebo "ne“, 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

2 4 -05- 2022 
DORO: oosšaán ca 

A/<MBRD KR Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ...../.2......./........+.*.rr+++ 

  

1/1 

Stránka29 z 62



Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO EVROPSKÁ UNIE Z 4 í 

Evropský fond pro regionální rozvoj E — PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

ypové označení Parní sterilizátor 3ks 

  

  

  

[es Paní sterilizátor | 

základní ANO 
doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 
doba i musí být bez na zdilů 

a v 
předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 

se L mimo komoru základní 

0 

na 230 V nebo 3x400 V/ 50 Hz základní 
se 

provedení základní 

jednotka vpravo od komory základní 

topný plášť s izolaci pro snižení tepelných ztrát základní 

uzavíratelné dveře základní 

Úúpravna vody základní 

tiskárna základní 

šarží základní 

a akustická stavu základní 

a základní 

estovací test, test, základní 

134*C a 121"C pro sterilizaci pevného a porézního materiálu, dutých nástrojů 
Balené materiály 

Materiály s intenzivním dosoušením 
Sklo, pryž 

Laparoskopie, endoskopie, optika 
Flash program 

základní požadavek 

základní 

na chladící základní 

filtr pro zavzdušnění základní 

na 

V základní 

zobrazení a e ačisla šarže základní 

sterilizátoru k síti LAN a servisnímu středisku, dálková diagnostika, záznam a archivace procesů na PC a 
: základní požadavek nemocnice 

EN základní 

základní 
návod v dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně = a 

pověření školitele v opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo *ne“ 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového řá    
Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produl 

pe. 24 205- 2022 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: . K/ CTA A 2 “ KA O ZIMA 

Stránka30 z 62



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

'ypové označení EKG přístroj 

« 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

  

  

| EKG přístroj pro interní oddělení 

  

doba v 

doba i Servis, musí být bez na z dilů dodaného 

a v 
předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součásti je rovněž provedení bezpečnostně technické 

EKG 

každou barvu vedle 

monitoring se záznamem události (arytmii) 

musí umožnit přenos EKG záznamů do NIS , EKG DICOM vč. licence SW EKG 

kardiostimulátoru ze vzorkovací frekvence min 75.000 vzorku/sec/kanál 

EKG signálu vzorkovací frekvenci min. 16.000 vzorků/sec/kanál 

rozsah: dolní hranice od 0,04 Hz, horní hranice 150 Hz 

snímání: automatický, manuální, sledování arytmií 

pro rozměření a EKG záznamu pro novorozence, děti a dospělé 

náhled všech 12 křivek současně tiskem čí odesláním záznamu 

na 
se S 

klávesnice s funkčními klávesami v českém jazyce 

na po s 

na se 
0 pacientovi, nastavení a libovolné sestavy (ID, jméno, přijmení, pohlaví, věk, možnost zadání sestavy 

mm/s 

komunikace a V 

kabel napájecí, kabel pacientský s jednotlivě výměnnými svody, hrudní a končetinové elektrody 

se zadání dat 

dodávky je vozík pod EKG s držákem (ne 

v 

(tj. křivka jako soubor dat umožňující manuální dodatečné rozměření a zpracování, nikoliv její obrázek jako 

802.11x 

návod v 1xCD/USB, 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č, 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně 
školitele výrobcem, v v záruční době zdarma 

24 

základní 

základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

základní 

základní 

základní 

základní 

základní 

základní 

základní 

základní 

Základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

základní 

základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

základní 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

základní 

základní požadavek   

ANO 

ANO 

ANO 

75.000 

ANO, 16.000 

ANO, 0,04 - 150 Hz 

ANO 

ANO 

ANO 

100 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO,5/ 125/50 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařizení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze “ano*, nebo “ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou čiselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová d: 

one..2.4 -05- 2022 
RICHARD KROT AA 

Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: ......“. 

     

   

  

Stránka31 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE => l z 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ ČR 

dodavatele 

ypové označení Bodypletysmograf celotělový + + Diffustik (Add-on CO Diffusion), NIOX VERO, 
měření transferfaktoru Difuze) — 2ks PFT 

  

  

[Pocrotesnoara celotělový + opce měření transferfaktoru (CO Difuze) — 2 ks 

  

ANO 
v 24 měsíců 24 měsiců 

doba i Servis, musi být bez na z dílů dodaného základní ANO 

a V 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní požadavek 

Jednotka s programem pro vyhodnocení která je kompatibilní s 
základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

V základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně s 

Školitele v v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze "ano*, nebo "ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nespinění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového 

   

  

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produl 

„AK 1022 Dne. 

RAYABO EROTIKA 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

Stránka32 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE => l z 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ ČR 

dodavatele Technik 

ypové označení Přístroj EEG - 1kpl ruScan EEG CL 32 

  

  

Přístroj EEG - 1kpl 4 
  

Požadavek 

nového, základní Ano 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i Servis, musí být bez na z dílů dodaného základní Ano 
a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek Ano 
ročně. 

Spojení (dosah min. 150 m na volném prostranství), možnost výměny baterií za provozu uživatelem 
výpadku natáčených dat, výdrž baterii min. 30 hod (v bezdrátovém režimu i v režimu ukládání dat na paměťové | *AkAdní požadavek Ano, 32 kanálů 

Proceeoru noty základní požadavek 

s ramenem 

na 

velikostí. základní požadavek 

základní 

návod v , 1xCD/USB, při dodání základní 

zaškoleni/instruktáž (dle 561 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
pověření školitele V v záruční době zdarma základní požadavek   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivě a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 

nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení.    
Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( 

24 -05- 2022 

Stránka33 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

přístroj: Nicolet EDX, třída dle MDD llb 
ypové označení Přístroj EMG/EP - 1kpl stmulátor Magstim 2002, třída dlo MDD Ila 

  

  

[příst EMG/EP - 1kol 
  

  

    

  

  

  

  

  

  
  

  

    

    

  

    

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 
Základní obecné požadaví i 

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje ANO 

Záruční doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

(Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
rohlidky, včetně ické revize, a to nejméně j at ročně. 

[Základní technické požadaví 

Přístroj EMGIEP 

1ks - 5 kanálový EMG/EP přístroj s s m vyb: i základní požadavek ANO 

EMG/EP centrální jednotka, 24“ displej TFT s reproduktorovou lištou, mobilní stojan s integrovaným držákem 
monitoru, plně flexibilním ramenem pro hlavici, ovládací panel, 5-kanálový zesilovač a samostatná hlavice pro 

fpřipojení elektrod u lůžka pacienta s 5m propojovacím kabelem. Interní elektrický stimulátor s externí hlavicí a 

|nastavovacími prvky pro intenzitu stimulace a ovládání přístroje. Nožní pedál. Oddělovací transformátor. Laserová základní požadavek ANO 

Ičernobilá tiskárna s ickým duplexním tiskem. Pri i i vstup a výstup pro připojení 

mn) stimulátorů. Modul pro evokované potenciály (VEP, SEP, BAEP) V plném vybavení včetně stimulátorů 

zrakový stimulátor s monii VEP). 

| Vyhodnocovací jednotka se SW, SW Office (Word, Excel a PowerPoint) v českém jazyce. Předdefinované a 
konfigurovatelné závěry ve Wordu. základní požadavek ANO 

[Programy pro NCS, repetitivní stimulaci, jehlovou EMG, reflexy, T/A analýzu, MUP a Multi-MUP, SF a Macro EMG. 
Programy pro vyšetření sympatického kožního potenciálu a variability srdeční frekvence (parasympatikus). Programy šiladní požadavék ANO 

pro VEP, SEP, BAEP. Konfigurační průvodce umožňující plně nastavení celého systému dle požadavků uživatele. ZKO POčenevé 
Balíček nástrojů umožnující tvorbu dynamických prezentaci vyšetření pro výukové účely (Producer). 

Základní sada elektrod pro neurorafii, EMG a EP. základní požadavek ANO 

1ks - Magnetický stimulátor v následující sestavě: základní požadavek ANO 

Monofázický magnetický stimulátor s ovládacím panelem s velkým aktivním displejem, čitelným od lůžka pacienta pro 

ovládání stimulačních cívek z . předního panelu (např. sestrou). Synchronizační obvody pro spojení s základní požadavek ANO 

yogi s i volitelně sp z nebo z EMG přístroje. 

[Standardní kruhová stimulační cívka 90 mm s dálkovým ovládáním integrovaným v rukojeti (může ovládat přímo me 

stimulující osoba od pacienta) základní požadavék ANO 

Y cívka 110 mm pro stimulaci dolních končetin (ovládání se provádí z panelu stimulátoru) základní požadavek ANO 

Další y na plnění 

[dokument prohlášení o shodě 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně „ 
[doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní počádaok ANO           

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 

typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

  V případě že je požadována u p číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uveda skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce, Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídl 

  

   Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce (| 

24 -05- 2072 

RCHGRD ERVT) 
Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: .................2:4s+4+sr+sresxowss 

Stránka34 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

10 - Horní 

ypové označení Přístroj pro časnou detekci a 
od i třída dle MDD lia 

periferní autonomní neuropatie - 1ks 

  

  

Přístroj pro časnou detekci a sledování periferní autonomní neuropatie- 1ks 

    
  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i pozáruční servis, musí být bez na některý z dílů dodaného základní ANO 

a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně, 

základní 

základní 

ANO 

prohlášení o shodě základní ANO 

návod v ČJ (1x , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma 
základní požadavek ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 

typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení, 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022     
RICHARD KR 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: .......................+.++++++++w+++ 

1/1 

Stránka35 z 62



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program € 

dodavatele Technik s.r.o. 

109 00 

ypové označení Kardiotokograf COROMETRICS 259 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

04115490 

  

  

[3ks Kardiotokograf pro gyn-por oddělení 
  
  

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 
    

(Základní obecné požadavky: 

  

      

  

  

  

prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 
  

jEáední technické požadavky: 

[3ks Kardiotokograf pro gyn-por oddělení 
  

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

Záruční doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

řístroj 

Další požadavky na plnění 
  

kardiotokograf pro monitorování dvojčat vč. FMD ANO 
kardiotokograf musí umožnit monitorovat dva plody základní požadavek ANO 
standardní termocitlivý skládaný papír základní požadavek ANO 
přístroj musí být kompaktní s minimálními pohyblivými komponenty základní požadavek ANO 
přístroj musí umožnit vytvoření záznamové značky obsluhou do záznamu CTG základní požadavek ANO 
možnost připojení ručního značkovače na subjektivní záznam pohybu plodu matkou. základní požadavek ANO 

možnost nastavení rychlosti posunu záznamového papíru 1, 2, 3 cm / 1 min základní požadavek ANO, 1,2, 3cm/1 min 

možnost vypnuti posunu záznamového papíru v průběhu monitoringu základní požadavek ANO 

regulovatelná hlasitost ozvu tepové frekvence plodu základní požadavek ANO 

nastavení alarmů pro horní a spodní limit tepové frekvence plodu s nastavitelnou hlasitostí alarmu. základní požadavek ANO 
ultrazvuková sonda s minimálně 9ti krystalovou technologií základní požadavek ANO 
součástí dodávky musí být dvě sondy UZ, jedna sonda pro snímání děložních kontrakcí, návod v CJ, stolek poď základní požadavek ANO 

  

  

    dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

m: zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně základní požadavek ANO 

oložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma       

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce 

2 4 -05- 2022 

  

Stránka36 z 62 

 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

ypové označení Videoprocesor se samostatným 

Světla 3ks 

« 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

  

  

  

  

        

  

  

  
  
    

    

       

M Požadavek Nabizená hodnota 

Základní obecné požadavky: 
[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přistroje základní požadavek ANO 

Záruční doba v dělce 24 měsíců 24 měsíců 

Záruční doba I pozáruční servis, musi být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému Základní požadavek ANO 

[Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlidek v 
základní požadavek ANO rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součásti je rovněž provedení bezpečnostně technické 

prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

     tronické u, zvýrazně 

obrazu, možnost nastavení barevného odstinu a kontrastu, nastavení podorký dat, klortikoce použivaného 

|endoskopu, archivace obrázků, záloha nastavení systému do paměti,    

základní požadavek 

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

funkce záznamu videosekvencí min. 30 hodin v rozlišení full HD.   
  [picow rozhraní: 

|Videoprocesor musi podporovat přimě připojení přes DICOM tormat a zajištění přenosu pacientovy 

|zobrazení s vysokým rozlišením odpovídajícím HDTV 1920 x 1080p. základní požadavek ANO 

|Zařizení musi umožňovat využití úzkopásmového zobrazeni, kdy k osvětlení pozorované oblasti jsou využita úzká 
pásma vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 nm (zelené světlo) Vybraná pásma =- áó 
(vlnových délek korelují s maximy křivky absorpce světla hemoglobinem, což je podstatou lepšího zobrazení struktur n počne! 

[obsahující molekulu krevního barviva, v tomto připadě vlásečnic a drobných cév. 
(Zařízení musí umožňovat digitální zpracování signálu (obrazu), které zdůrazňuje nepatrné barevné rozdily a 
poskytuje lepší barevný kontrast v rozsahu červené barvy. V důsledku toho se původně červené oblasti zobrazují úkladní požadavek ANO 
[červenější a původně bílé am vypadají bělejší ale s přirozenými tóny. Výsledkem je, že zvýšený barevný . s 
kontrast řesi zzení i detekci lézi a zánětů. 
|Zařizení musi umožňovat rka zvýraznění tkáňových struktur s možnosti digitálního nastavení až 10 kombinaci 

|vinových délek v RGB spektru do pamět ZÁKON požadávék Mo 

|Zařizení musi umožnit zobrazení endoskopického obrazu a obrazu zvýrazněných tkáňových struktur současně. základní požadavek ANO 

Funkce obraz v obraze a překrývání obrazu. základní požadavek ANO 

[Ovládání jednotlivých funkci pomocí klávesnice. základní požadavek ANO 

|Obrazové výstupy: 2xHD-SDI, 2xDVI-D, DVI-I, RGB TV, S-Video, Video. základní požadavek ANO 

[Možnost připojení jednotky pro umělou inteligenci umožňující detekci a charakteristiku lézí v trávicím traktu včetně základní požadavek ANO 

  

  
  
    
    
      
  

řizení intenzity světla. 

fotodokumentace na PACS server BEZ dalšího hardwarového příslušenství ZA poža O 
Implementace do stávajícího NIS systému. základní požadavek ANO 
[Odeslání obrázků na PACS musí probíhat automaticky. základní požadavek ANO 
Možnost DICOM worklist (vyvolání dokumentace z PACS serveru na monitor i systému). základní požadavek ANO 

[Funkce odeslání přes tlačitk základní požadavek ANO 

|LED zdroj světla- 3ks: © = k: a 

  

ANO   základní požadavek 
  

vzduchová pumpa s možnosti nastavení minimálně ve 4 krocích. základní požadavek     ANO. ve 4 krocích 

  

  

  
  

    

Ipůvodně bílé oblasti vypadaji bělejší, ale s přirozenými tóny. Výsledkem je, že zvýšený barevný kontrast podporuje 

  

  Es nější vymezení i detekci lézí a zánětů. 
[Další požadavky na plnění   

[Hlavni osvětlení pomoci minimálně 4 LED diod. základní požadavek ANO, 4 LED diody 

Minimální životnost LED dlod - 10 000 provozních hodn. základní požadavek | ANO. minimálně 10 000 
„provozních hodin 

Připojení endoskopu k endoskopickému systému pouze přes světelný zdroj, technologie musi umožňovat 

[bezkontaktní napájení endoskopu a přenos obrazu pomocí optického laseru. Tento způsob přenosu snižuje riziko základní požadavek ANO 
jadků obrazu v průběhu výkonu z důvodu možného vzniku koroze pinů na konektoru. 

[Podpora optických zobrazovacích metod: základní požadavek ANO 

musí umožňovat využití úzkopásmového zobrazení, kdy k osvětlení pozorované oblasti jsou využita úzká pásma 

(vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 nm (zelené světlo). Vybraná pásma vlnových zákl požšáék ANO 
délek koreluji s maximy křivky absorpce světla hemoglobinem, což je podstatou lepšího zobrazení struktur = 

molekulu krevního barviva, v tomto případě vlásečnic a drobných cév. 

[musí umožňovat digiální zpracování signálu (obrazu), které zdůrazňuje nepatrné barevně rozdily a poskytuje lepší 
barevný kontrast v rozsahu červené barvy. V důsledku toho se původně červené oblasti objevují červenější a základní požadavek ANO 

    
  

    (doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma   Jdokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 
kolenifinstruktáž 1 zák ě 14 žih išti k obsl ři , bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně záktědní požadavek ANO       

Prohlašuji, jako účastník veřejně zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivě a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přistrojů a zařízení. 

  

   
      

  

   

  

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve slot 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového říze| 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktov; 

pe...2.4.-05- 2022 
Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: 

RICEAKY KBO M 

Stránka37 z 62



EVROPSKÁ UNIE LR MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj = — PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

Praha 10 - 

ypové označení Monitor 2ks monitor 32" EIZO, 4K UHD EX3241 

  

  

[onitor — 2ks 

    

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, nepoužitého, nerepasovaného základní ANO 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i pozáruční servis, musí být bez na některý z dílů dodaného systému základní ANO 
a servisu, pravidelných v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně. 

, základní 32" 
rozlišení obrazu. základní ANO 

kontrast 1000:1. základní 1000:1 
úprava. základní požadavek ANO 
úhel 1709. základní 178" 

MDE. základní požadavek ANO 

— 100 mm VESA/WVESA. základní požadavek ANO 

na 

o shodě základní ANO 

návod v ČJ (1x : základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma z ná ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24-05- 2002 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: .. 

  

1/1 

Stránka38 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

dodavatele Technik s.r.o. 

109 00 Praha 10 - 

ypové označení Umělá inteligence 1ks A|- umělá inteligence AI-EX-1 

  

  

Umělá inteligence - 1ks 
    
  

  

       

  

    

  

  

  

  

is požadavk Požadavek Nabízená hodnota 

[Základní obecné požadavky: 
Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

IZáruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 

prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. —         
  

[Základní technické požadavky: 

[oměte inteligence: 
Počítačem asistovaná technologie využívající umělou inteligenci, která napomáhá v reálném čase vyšetření k detekci 

  

  

  

  

  

  

  

    
  

    
  

  

      
la charakterizaci polypů v tlustém střevě. zákisdní počedavek aké 

Detekce — grafické označení přítomnosti polypů v tlustém střevě základní požadavek ANO 

[Charakterizace — rozlišení neoplastických a hyperplastických polypů v tlustém střevě pomocí barev. základní požadavek ANO 

Vstup: 1xDVI-. základní požadavek ANO 

Výstup: 1xDVI-I, 1xDVI-D. základní požadavek ANO 

Pamět: integrovaný pevný disk (180 GB) s možnosti 30 hodin Full HD videozáznamů ve formátu MP4. základní požadavek ANO 

sodu , ; op š 370 mm x výška 99,0 mm 
Rozměry maximálně: š 370 mm x výška 100 mm x hloubka 466 mm. základní požadavek ý inu nm 

Váha maximálně: 8 kg. základní požadavek Tk 

Další požadavky na plnění Hižiiiioich 

[dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně s dě 

doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma ZAPENM pEán M5   
    
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 

typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022 

K/EHARO KŘU/ 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ........................s.+.+++24+ 

  

1/1 

Stránka39 z 62



EVROPSKÁ UNIE LR MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj = — PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Karel Matas 

dodavatele Technik s.r.o. 

00 

ypové označení Odsávací pumpa 2ks jednotka Medela BASIC 

  

  

  
(Odsávací pumpa - 2ks 
  
  

Požadavek Nabízená hodnota 

základní ANO 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 
doba i pozáruční servis, musí být bez na z dílů dodaného systému základní ANO 

a Servisu, v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně. 

základní ANO 
láhev min. 2 litry. základní 2 

vakuum min. 90 kPa. základní 90 kPa 

minimálně 30 L / min. základní 30 l/min 

na 

prohlášení o shodě základní ANO 
x návod v ČJ (1x , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech Výrobce k 

nabízenému typu přístrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

Dne 2 ! +05- 2022 

LCHAKD ZK 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

1/1 

Stránka40 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE => l z 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ ČR 

dodavatele DIČ: CZ04115490 

ypové označení Videogastroskop 2ks ELUXEO EG-760R 

  

  

|Mdeonstroskon -2ks 

  

  

Popis požadavku I Požadavek I Nabizená hodnota 
Základní obecné požadavky: i i i i 
[Dodávka nového, nepoužitěho, nerepasovaného přístroje základní p ANO 
Záruční doba v dělce 24 měsíců 24 měsíců 

    

  

  

  
  

  

(Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dilů dodaného systému základní požadavek ANO 
  

[Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 
prohlídek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 
bezpečnostně technické prohlidky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

[Základní technické požadavky: 
[ideogastroskop: 

Videogastroskop pro diagnostiku a terapii je vybaven přídavným oplachovým kanálem pro použiti v 

  

  

  

  

  

  

horní části GIT pro oplach sliznice, zvláště při EMR a krvácení varixů. základní požadavek ANO 

(Zobrazovací systém - barevný CMOS čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV (HighDefinitionTV). základní požadavek ANO 

|Videogastroskop musí umožňovat využití úzkopásmového zobrazení, kdy k osvětlení pozorované 

(oblasti jsou využita úzká pásma vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 

nm (zelené světlo). Vybraná pásma vlnových délek korelují s maximy křivky absorpce světla základní požadavek ANO 
|hemoglobi což je podstatou lepšího i struktur jicí molekulu krevního barviva, v 

tomto případě vlásečnic a drobných cév. 

Připojení endoskopu k endoskopickému systému pouze přes světelný zdroj, technologie musi základní požadavek ANO 

umožňovat bezkontaktní napájení endoskopu a přenos obrazu optickým laserem. 
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

(Optický systém: 
- zorné pole minimálně 140“ zorné pole 140' 
|- směr pohledu přimý pohled základní požadavek směr pohledu přímý pohled 
|- pozorovací vzdálenost minimálně 2,0 — 100,0 mm zorovací vzdálenost 2,0 — 100,0 mm 
Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
- zevní průměr distálního konce maximálně 9,2 mm zevní průměr distálního konce 9,2 mm 
- zevní průměr tubusu maximálně 9,3 mm základní požadavek zevní průměr tubusu 9,3 mm 
- pracovní délka minimálně 1100,0 mm pracovní délka 1100,0 mm 
Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 2,8 mm. základní požadavek vnitřní průměr 2,8 mm 
|Ohybová část - rozsah angulace: základní požad. ANO 

|- nahoru minimálně 210 nahoru 210" 
- dolů minimálně 90“ ji dolů 90“ 
|- doprava minimálně 100“ zAKední poadavck doprava 100“ 
|- doleva minimálně 100“ doleva 1009 

Přidavný oplachový kanál — požadován. základní požadavek ANO 

[Další požadavky na plnění 
[dokurnent prohlášení o shodě základní požadavek ANO 
1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní požadavek ANO   
  

bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze 

přistroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO           

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabizenému typu přistrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabizená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo *ne“, 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

Dne „A 05- 2022 

   
VAR A Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: še k R OUR Ku 

Stránka41 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele i DIČ: CZ04115490 

ypové označení Videokolonoskop 2ks ELUXEO EC-760R-VIL 

  

  

|vaeokotonoston -2ks 

  

  

    

  

   

[Popis požadavku Požadavek 
(Základní obecné požadavky: 
  

  

  

— 
[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přistroje základní 

Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 
  

(Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 
    
[Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 

prohlídek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

bezpečnostně technické prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

[Základní technické požadavky: 
  

  

  

  

  

  

|Videokolonoskop: 

provedení di iky a terapie při sigmoi ji nebo i az 
tlustého střeva i u pacientů s obtížnou anatomickou dispozici, stenózami rekta apod. zPaní poeaněk am 

[Zobrazovací systém - barevný CMOS čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV (HighDetinitionTV). základní požadavek ANO 

  

|Videokolonoskop musí umožňovat využití úzkopásmového zobrazení, kdy k osvětlení pozorované 

[oblasti jsou využita úzká pásma vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 

nm (zelené světlo). Vybraná pásma vlnových délek korelují s maximy křivky absorpce světla základní požadavek ANO 
[hemoglobinem, což je podstatou lepšího zobrazení struktur obsahující molekulu krevního barviva, v 
tomto případě vlásečnic a drobných cév. 
  

|Videokolonoskop musí umožňovat digitální zpracování signálu (obrazu), který zdůrazňuje nepatrné 
barevné rozdily a poskytuje lepší barovný kontrast v rozsahu červené barvy, V důsledku toho se 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

původně červené oblasti objevují červenější a původně bílé oblastí vypadají bělejší, ale s přirozenými | *2k'Adní požadavek ANO 
tóny. Výsledkem je, že zvýšený barevný kontrast podporuje přesnější vymezení i detekci lézí a zánětů. 

Připojení endoskopu k endoskopickému systému pouze přes světelný zdroj, technologie musí k 

kemažňovat ha ánl jede akeho a ant brat oj son % základní požadavek ANO 

| Videokolonoskop má funkci proměnné tuhosti. základní požadavek ANO 

[Optický systém: základní požadavek ANO 

- zorné pole minimálně 170“ zorné pole 170“ 
|- směr pohledu přimý pohled základní požadavek směr pohledu přimý pohled 

- pozorovací vzdálenost minimálně 2,0 — 100,0 mm pozorovací vzdálenost 2,0 — 100,0 mm 

Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 

|- zevní průměr distálního konce maximálně 12,0 mm zevní průměr distálního konce 12,0 mm 
|- zevní průměr tubusu maximálně 12,0 mm základní požadavek zevní průměr tubusu 12,0 mm 
|- pracovní délka minimálně 1690,0 mm pracovní délka 1690,0 mm 

[Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 3,8 mm. základní požadavek vnitřní průměr 3,8 mm 

|Ohybová část — rozsah angulace: základní pož ANO 
|- nahoru minimálně T680 nahoru 180" 
|- dolů minimálně 180* PT ú 180" 
- doprava ahráni 160* ZAKNÍ poeěvnh Podol 
- doleva minimálně 160“ doleva 160“ 

Přidavný oplachový kanál — požadován. základní požadavek ANO 

Další na plnění 
i o shodě základní ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní pož ANO 
  
  

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze 

přistrje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v připadě opakování v záruční době zdarma © | *Akědní požadavek ANO           

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přistrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo *ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou čiselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

  

   Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( 

óieLÁ -05- 2022 

KAJAK AAV TÁ Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: .........   

Stránka42 z 62



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

dodavatele 

ypové označení Tenký videokolonoskop 1ks. ELUXEO EC-760P-V/L 

€ 

  

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DIČ: CZ04115490 

  

  

[cenu Videokolonoskop — 1ks 

     

  

[Popis požadavku 

Základní obecné požadavky: 
Požadavek 

  

Nabízená hodnota 

  

  

  

  

  

  

bezpečnostně technické prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přistroje základní ANO 

Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

Záruční doba i pozáruční servis, musi být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 

Iprohlidek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

Základní technické požadavky: 

ený Videokolonoskop: 

Vi žňující i di iky a terapie při si ji nebo ino 

tlustého střeva i u pacientů s obtížnou anatomickou dispozicí, stenózami rekta apod. základní požadavek ANO 

Zobrazovací systém - barevný CMOS čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV (HighDefinitionTV). základní požadavek ANO 

Videokolonoskop musí umožňovat využití úzkopásmového zobrazení, kdy k osvětlení pozorované 
(oblasti jsou využita úzká pásma vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 

nm (zelené světlo). Vybraná pásma vlnových délek korelují s maximy křivky absorpce světla základní požadavek ANO 
hemoglobinem, což je podstatou lepšího zobrazení struktur obsahující molekulu krevního barviva, v 
ftomio případě vlásečnic a drobných cév. 

[Videokolonoskop musí umožňovat digitální zpracování signálu (obrazu), který zdůrazňuje nepatrné 

barevné rozdíly a poskytuje lepší barevný kontrast v rozsahu červené barvy. V důsledku toho se 

původně červené oblasti objevují červenější a původně bilé oblasti vypadají bělejší, ale s přirozenými základní požadavek AO 

tóny. Výsledkem je, že zvýšený barevný kontrast podporuje přesnější vymezení i detekci lézí a zánětů. 

Připojení endoskopu k endoskopickému systému pouze přes svělelný zdroj, technologie musí i s 

umožňovat bezkontaktní napájení endoskopu a přenos obrazu optickým laserem. z O 

l má funkci é tuhosti. základní ANO 

|Optický systém: základní požadavek ANO 

- zomé pole minimálně 170“ zorné pole 170“ 

|- směr pohledu přimý pohled základní požadavek směr pohledu přímý pohled 

|- pozorovací vzdálenost minimálně 2,0 — 100,0 mm pozorovací vzdálenost 2,0 — 100,0 mm 

Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
  

- zevní průměr distálního konce maximálně 11,1 mm 

- zevní průměr tubusu maximálně 11,5 mm základní požadavek 
zevní průměr distálního konce 11,1 mm 

zevní průměr tubusu 11,5 mm 
  

- pracovní délka 1690,0 mm pracovní délka 1690,0 mm 
  

[Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 3,2 mm. základní požadavek vnitřní průměr 3,2 mm 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    přistroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma   |Ohybová část - rozsah angulace: základní požadavek ANO 
|- nahoru minimální " nahoru 180“ 

|- dolů minimálně 180* n dolů 180" 

- doprava minimálně 160* zohladnipoladávok doprava 160* 
- doleva minimálně 160“ doleva 160" 

[Přídavný oplachový kanál — požadován. základní požadavek ANO 

|Další požadavky na plnění 

|dokument prohlášení o shodě základní ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní pož ANO 
i is é 4 i žšší 

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č, 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze základní požadavek ANO       

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovidají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze “ano“, nebo “ne“, 

V připadě že je požadována u parametru čiselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy vý 

ARD KKUDI Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ........ 

   

     

    

Stránka43 z 62


